

Ing. Michal Bartoš

Od: Ing. Michal Bartoš <investicni@harrachov.cz>
Odesláno: 7. ledna 2022 10:41
Komu: 'office@spravedlivaenergie.cz'
Předmět: informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Dobrý den,
na základě vaší žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb. vám sdělujeme následující:

1. v říjnu 2021 město Harrachov neodebíralo na žádném z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
COMFORT ENERGY s.r.o.
Europe Easy Energy a.s.
X Energie s.r.o.

2. žádné naše příspěvkové organizace neodebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
COMFORT ENERGY s.r.o.
Europe Easy Energy a.s.
X Energie s.r.o.

s pozdravem

Ing. Michal Bartoš
vedoucí odboru rozvoje, správy majetku, investic a ekonomiky
kontaktní adresa: Městský úřad Harrachov, čp. 150, 512 46 Harrachov
mail: investicni@harrachov.cz
tel.: 481 528 133 kl. 31, přímá linka: 481 311 762